



Dodávateľ

Daffer spol. s r.o.
Včelárska 1
97101 - Prievidza
Slovensko

IČO : 36320439

DIČ : 2021592518

IČ DPH : SK2021592518

Banka : Slovenská sporiteľňa

Účet : 0372767800 / 0900

Swift : GIBASBXX

IBan : SK5409000000000372767800

Register: Okr. súd Trenčín, odd. Sro, vl.č.12881/R

Príjemca : Obec Nitrianske Pravno
Nitrianske Pravno, Namestie SNP 1/1

Spôsob dopravy :

Dodací list :

Konštantný symbol 8

HZ - Objednávka :

Segment predaja : 31 VO koniec

Odberateľ

Faktúra Poradové číslo: F5574511211

Var. symbol : 5574511211

Obec Nitrianske Pravno

Namestie SNP 1/1
97213 - Nitrianske Pravno

IČO : 00318337

DIČ : 2021162748

Dátum dodania : 11.12.2015

Dátum vystavenia : 11.12.2015

Dátum splatnosti : 25.12.2015

Úhrada : Prevodný príkaz

Názov a druh tovaru	Množstvo MJ	J. cena	Daň %	Spolu bez DPH
Fakturuje Vám za tovar:				
Vydajka 201512-31-50-11-000315				
Eurobal A4 matný 100ks 09030214/EC903021	5,000 ba	1,350	20	6,750
Eurobal B4 matný s klopou 10328904	105,000 ks	0,153	20	16,065
Lep P 48x66 T Ulith 67048	10,000 ks	0,504	20	5,040
Lep T Pritt Stick 36g/40g	20,000 ks	1,666	20	33,320
CEN 8566 ČIERNY	10,000 ks	0,500	20	5,000
CEN 2636 OHP F 0.6mm ČIERNY	10,000 ks	0,350	20	3,500
Kor kazeta Pritt 4,2mm 1445056	20,000 ks	2,571	20	51,420
Por mramor PM8 ČIERNY	20,000 ks	0,810	20	16,200
Blok sam 75x75/320 kocka NEON mix GN-3654-39	10,000 ks	1,113	20	11,130
CER 2/1703 1703	40,000 ks	0,108	20	4,320
KAL S Pracovný 30x12cm 2016 SK-08	15,000 ks	0,833	20	12,495
PEG Elantra mix farieb náplň modrá	12,000 ks	0,300	20	3,600
Náplň 717 modrá Elantra/Mr.Click 0,3-0,5mm	50,000 ks	0,125	20	6,250
Versatilka kov. 52010N1004ST	10,000 ks	1,617	20	16,170
Tuha versatil HB 41900HB	9,000 ks	1,250	20	11,250
Náplň 4442 modrá /G-9,4441/	20,000 ks	0,140	20	2,800
Vydajka 201512-31-50-11-000869				
Eurobal B4 matný s klopou 10328904	95,000 ks	0,153	20	14,535
Tuha versatil HB 41900HB	1,000 ks	1,250	20	1,250

Účet	Kód DPH	Stredisko	Ma Dať	Dal
604050	33	3000		221,10
311000		3000	265,32	
343033		3000		44,22
			265,32	265,32

Suma bez dane (+oslob. od DPH) 221,10

Daň 0% zo základu

Daň 20% zo základu

221,10

44,22

Spolu k úhrade EUR

265,32